
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA DR. IVAN PEHOVAC NOVALJA 

Upravno vijeće 

KLASA: 112-02/23-01/10 

URBROJ: 2125-72-03-23-3 

U Novalji 23. kolovoza 2023. godine. 

 

Na temelju članka 85. stavka 5. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br. 100/18, 

125/19, 147/20, 119/22, 156/22 i 33/23) i članka 21. Statuta Doma zdravlja Novalja, Upravno 

vijeće Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja na 187. sjednici održanoj  23. kolovoza 2023. 

godine donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o izboru i imenovanju ravnatelja 

Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja 
 

I. 

 

Za ravnatelja Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja bira se i imenuje Zoran Vidas iz Novalje, 

Braće Radić 21, OIB: 18913590426. 

 

II. 

 

Mandat ravnatelja traje četiri godine počevši od dana 14. listopada 2023. godine. 

 

III. 

 

Sva prava i obveze između ustanove i imenovanog ravnatelja uredit će se Ugovorom o radu 

kojeg će u ime Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja potpisati predsjednik Upravnog vijeća. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i Internet 

stranicama Doma zdravlja. 

 

Obrazloženje: 

 

Na 186. sjednici Upravnog vijeća Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja koja se održala 

elektroničkim putem, Upravno vijeće je donijelo Odluku o raspisivanju natječaja za izbor i 

imenovanje ravnatelja Doma zdravlja (KLASA: 510-07/23-03/56, URBROJ: 2125-72-03-23-1 

od 7. kolovoza 2023. godine). Natječaj je objavljen u „Narodnim novinama“ br. 93./2023., 11. 

kolovoza 2023. godine i bio je otvoren do 19. kolovoza 2023. godine. Na natječaj  su u 

zakonskom roku prijave podnijeli: 

1. Zoran Vidas, Braće Radić 21, Novalja, OIB: 18913590426.  



Utvrđeno je da je prijava stigla neotvorena. 

 

Pregledom dostavljene dokumentacije, kandidat Zoran Vidas dostavio je: 

Životopis, domovnicu, diplome o stečenoj stručnoj spremi, elektronički zapis o podacima 

evidentiranim u matičnoj evidenciji HZMO-a, dokaze o radnom iskustvu – ugovore o radu, 

izjavu o nepostojanju sukoba interesa, uvjerenje suda da se protiv kandidata ne provodi kazneni 

postupak, uvjerenje poslodavca da se protiv kandidata ne vodi postupak zbog povrede obveza iz 

radnog odnosa.  

Utvrđeno je da dostavljena dokumentacija odgovara traženom iz točke II. Natječaja za izbor i 

imenovanje ravnatelja Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja.  

  

Nakon provedene analize ponude, većinom glasova članova Upravnog vijeća za ravnatelja Doma 

zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja izabran je Zoran Vidas 

 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 

Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti sudski spor pred nadležnim sudom 

u roku od 15 dana od dana primitka Odluke. Nezadovoljni kandidat ima pravo da pregleda 

natječajni materijal. 

 

 

 Predsjednik Upravnog vijeća: 

 Dean Antonović, mag.iur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Zoran Vidas, zoranvidas71@gmail.com. 

2. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu politiku, demografiju i mlade, te stambeno 

zbrinjavanje LSŽ. 

3. Pismohrana. 


